Elenco Mandati

Beneficiario Dt. man. Importo |Titolo Capitolo |Des capitolo

3190 COSTRUZIONI INDUSTRIALI SRL 28/01/2019 29757|1 - SPESE CORRENTI 10502 |SPESE DI MANUT. DEGLI STABILI
4910 IMPRESA EDILE F.LLI SIMONE S.N.C. 28/01/2019| 10186,68|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21003|INTER. COST. G.S. DESTIN. LOCAZ.
5138 GBSapri S.p.A. 28/01/2019 800001 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
5420 ARCHITECTURE OF SHAME 28/01/2019 3600|1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
1148 ECONOMO ATER - 29/01/2019 69,4 |1 - SPESE CORRENTI 10402 [SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
1148 ECONOMO ATER - 29/01/2019 1585,05|1 - SPESE CORRENTI 10403 |SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
1148 ECONOMO ATER - 29/01/2019 553,07|1 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
1148 ECONOMO ATER - 29/01/2019 1201,4|1 - SPESE CORRENTI 10701 |IMPOSTE E TASSE

1148 ECONOMO ATER - 29/01/2019 584,4|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
1177 CLEMENTE ANTONIO 29/01/2019 1243,48|1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
1179 CASERTANO FRANCESCO 29/01/2019 1199,07|1 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
1218 LACICERCHIA GIUSEPPE 29/01/2019 275,32|1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
1325 MELE FRANCESCO 29/01/2019 104,47 |1 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
1383 NOTAIO CARRIERO BRUNELLA 29/01/2019 4220,39|1 - SPESE CORRENTI 10504 |SPESE PER INTERVENTI EDILIZI
1383 NOTAIO CARRIERO BRUNELLA 29/01/2019 779,613 - ESTINZ.MUTUI E ANTICIPAZION| 31704 |ESTINZIONE DI ALTRI DEBITI

1622 POSTE ITALIANE S.P.A 29/01/2019 2894,67|1 - SPESE CORRENTI 10402 |SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
1622 POSTE ITALIANE S.P.A 29/01/2019 4|1 - SPESE CORRENTI 10701 |IMPOSTE E TASSE

2113 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 29/01/2019 681,86|1 - SPESE CORRENTI 10403 |SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
2233 GENOVESE VINCENZO 29/01/2019 91,271 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
2531 ACQUEDOTTO LUCANO SPA 29/01/2019 305,07|1 - SPESE CORRENTI 10402 |SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
3042 AVV.BEVILACQUA MASSIMO 29/01/2019 2132,16|1 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
3216 NICOLETTI VINCENZO 29/01/2019 1332,3|1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
3705 BUONO ANGELO 29/01/2019 59,59|1 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
3976 CAMARDO GIUSEPPE 29/01/2019 306,34|1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
4319 DE GIACOMO FRANCESCO 29/01/2019 44,411 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
4660 PIANCAZZI PASQUALE 29/01/2019 1287,89|1 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
4808 MORELLI MARIO 29/01/2019 177,641 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
4809 POSTEL S.P.A. 29/01/2019 1733,96|1 - SPESE CORRENTI 10402 [SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
4961 SABATO SANTOLO 29/01/2019 298,42|1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
5060 CONDOMINIO VIA DEI MESSAPI 21 29/01/2019 3758,81|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 |INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.
5380 MAZZEI PASQUALE 29/01/2019 804,08 |1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
5421 CONDOMINIO VIALE DEI PEUCETI N¢28 29/01/2019 1981,27|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 |INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.
5422 ROSANNA MARAGNO 29/01/2019 333,19|1 - SPESE CORRENTI 10403 |SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
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5423 MANCINI FRANCESCO 29/01/2019 44,411 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
5424 BREGLIA ROCCO 29/01/2019 181,22 |1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
5428 STUDIO ASSOCIATO LEGALE AVVOCATI AULETTA |30/01/2019 2093|1 - SPESE CORRENTI 10504 |[SPESE PER INTERVENTI EDILIZI
1008 IST.VIGILANZA METRONOTTE SRL 02/01/2019 7911,5|1 - SPESE CORRENTI 10402 |SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
1166 SICET 02/01/2019 1104,25|4 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

1167 UNIAT COORDINAM.TERRIT.MATERA 02/01/2019 500,35|4 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

1169 SUNIA 02/01/2019 1093,58|4 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

1242 AS.ILA. ASS. INQUILINI ASSEG. 02/01/2019 415,52 |4 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

2743 LEASYS SPA 02/01/2019 682,48 |1 - SPESE CORRENTI 10403 |SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
4640 TECNOSYS ITALIA SRL 02/01/2019 115241 - SPESE CORRENTI 10402 |SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
5293 PROF. CARMINE RUSSO 02/01/2019 1000|1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
5375 CONDOMINIO VIA DEI SANNITI N.2 02/01/2019 4879,33|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 |INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.
5376 CONDOMINIO VIA DEI SANNITI N.6 02/01/2019 3933,93|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 |INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.
5398 ESTRA ENERGIE SRL 02/01/2019 1557,54|1 - SPESE CORRENTI 10402 |SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
5428 STUDIO ASSOCIATO LEGALE AVVOCATI AULETTA |02/01/2019 460,46|3 - ESTINZ.MUTUI E ANTICIPAZION| 31704 ESTINZIONE DI ALTRI DEBITI
5430 DOTTOR GIUSEPPE TETI 02/01/2019 10001 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
4005 B.S. COSTRUZIONI GEOM. BUCELLO SALVATORE |02/05/2019| 29737,02|1 - SPESE CORRENTI 10502 |SPESE DI MANUT. DEGLI STABILI
5210 I.M.E.C. COSTRUZIONI SRL 02/05/2019| 95081,39|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 |INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.
5416 ZETA COSTRUZIONI SRLS 02/05/2019| 29488,13|1 - SPESE CORRENTI 10502 |SPESE DI MANUT. DEGLI STABILI
2093 FEDERCASA ANIACAP 02/08/2019 12753 |1 - SPESE CORRENTI 10403 |SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
2533 COMUNE DI FERRANDINA 02/08/2019| 33235,36|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 |INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.
4614 CONDOMINIO VIA EMILIA 6-8 02/08/2019 2275,14|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 |INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.
4827 DOTT. ROCCO CAPPIELLO 02/08/2019 2543,25|1 - SPESE CORRENTI 10101 |AMMINISTRATORI E SINDACI
4827 DOTT. ROCCO CAPPIELLO 02/08/2019 559,52(3 - ESTINZ.MUTUI E ANTICIPAZION| 31704 |ESTINZIONE DI ALTRI DEBITI
4828 MARIA MASTROBERTI 02/08/2019 2337,7|1 - SPESE CORRENTI 10101 |AMMINISTRATORI E SINDACI
4828 MARIA MASTROBERTI 02/08/2019 514,293 - ESTINZ.MUTUI E ANTICIPAZION| 31704 |ESTINZIONE DI ALTRI DEBITI
4829 DOTT. ANTONIO PECORIELLO 02/08/2019 2328,56|1 - SPESE CORRENTI 10101 |AMMINISTRATORI E SINDACI
4829 DOTT. ANTONIO PECORIELLO 02/08/2019 512,283 - ESTINZ.MUTUI E ANTICIPAZION| 31704 |ESTINZIONE DI ALTRI DEBITI
5379 CONDOMINIO VIA DON LUIGI STURZO N.29 02/08/2019 1326,33|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 |INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.
5393 CONDOMINIO LARGO DE GASPERI N.9 02/08/2019 651|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 |INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.
5431 CONDOMINIO VIA CARAVELLI N.8 02/08/2019 1645,4|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 |INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.
3755 ING. GIUSEPPE COSOLA 14/02/2019 4149,6|1 - SPESE CORRENTI 10504 |[SPESE PER INTERVENTI EDILIZI
3755 ING. GIUSEPPE COSOLA 18/02/2019 912,913 - ESTINZ.MUTUI E ANTICIPAZION| 31704 |ESTINZIONE DI ALTRI DEBITI
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1032 ACCA SOFTWARE SPA 19/02/2019 503,4|1 - SPESE CORRENTI 10402 [SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
1033 TIM S.P.A. 19/02/2019 682,67|1 - SPESE CORRENTI 10402 |SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
3652 KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 19/02/2019 1015,05|1 - SPESE CORRENTI 10402 [SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
3884 AVV. VINCENZO coLuccl 19/02/2019 2459,02|1 - SPESE CORRENTI 10403 |SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
3895 ARVAL SERVICE LEASE ITALIA SPA 19/02/2019 1267,4|1 - SPESE CORRENTI 10403 |SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
4638 OLIVETTI S.P.A. 19/02/2019 107,12|1 - SPESE CORRENTI 10402 |SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
4897 ING. STEFANIA LARATO 19/02/2019 421,2|1 - SPESE CORRENTI 10403 |SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
4897 ING. STEFANIA LARATO 19/02/2019 2|1 - SPESE CORRENTI 10701 |IMPOSTE E TASSE

4920 ARCH. IVANO ANDRULLI 19/02/2019 438,05|1 - SPESE CORRENTI 10403 |SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
4920 ARCH. IVANO ANDRULLI 19/02/2019 2|1 - SPESE CORRENTI 10701 |IMPOSTE E TASSE

4948 LACERENZA MULTISERVICE S.R.L. 19/02/2019 3375|1 - SPESE CORRENTI 10402 [SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
1622 POSTE ITALIANE S.P.A 20/02/2019 2907,68|1 - SPESE CORRENTI 10402 |SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
1622 POSTE ITALIANE S.P.A 20/02/2019 2|1 - SPESE CORRENTI 10701 |IMPOSTE E TASSE

1963 ELMA SNC DI D'ARIA FRANCESCO & C. 20/02/2019 16001 - SPESE CORRENTI 10504 |SPESE PER INTERVENTI EDILIZI
4238 ING. DICHIO ROCCO LUIGI 20/02/2019 2390,38|1 - SPESE CORRENTI 10403 |[SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
5216 TEC SRL 20/02/2019| 15077,74|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 |INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.
5410 ALFA TERMICA SRL 20/02/2019| 70354,71|1 - SPESE CORRENTI 10502 |SPESE DI MANUT. DEGLI STABILI
5425 POST & SERVICE GROUP SRL 20/02/2019 1366,24|1 - SPESE CORRENTI 10402 |SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
1129 DIPENDENTI ATER - MATERA 21/02/2019| 81631,92|1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
1129 DIPENDENTI ATER - MATERA 21/02/2019 629,29|4 - PARTITE DI GIRO 41801 |VERSAMENTI ALL' ERARIO

1145 CASSA PENSIONI ENTI LOCALI 21/02/2019| 19311,35|1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
1145 CASSA PENSIONI ENTI LOCALI 21/02/2019 7598,87|4 - PARTITE DI GIRO 41802 |VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.
1146 INPDAP GESTIONE CREDITI 21/02/2019 1432,15|4 - PARTITE DI GIRO 41802 |VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.
1162 INPDAP-DIREZIONE CENTRALE CREDITO E ATT.SOC|21/02/2019 75,46|1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
1162 INPDAP-DIREZIONE CENTRALE CREDITO E ATT.SOC|21/02/2019 21,89|4 - PARTITE DI GIRO 41802 |VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.
2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 21/02/2019 3625,66|1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 21/02/2019 936,694 - PARTITE DI GIRO 41802 |VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.
3236 C.G.I.L. 21/02/2019 48,14 |4 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

3237 C.I.S.L. - FP 21/02/2019 81,814 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

3240 U.1.L. 21/02/2019 104,594 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

3297 CONFEDERAZIONE ITALIANA DI UNIONE DELLE PR(| 21/02/2019 10,334 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

4193 FAMILY CREDIT NETWORK S.P.A. 21/02/2019 200(2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
4401 NEOS FINANCE SPA 21/02/2019 1302 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
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5143 AGENZIA DELLE ENTRATE - SERVIZIO DI RISCOSSIOI 21/02/2019 69,6 |2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
5245 VIVIBANCA SPA 21/02/2019 531|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
5301 UNICREDIT S.P.A. EX FNC 21/02/2019 1602 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
5302 UNICREDIT S.P.A. 21/02/2019 125/2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
5347 PRESTITALIA S.P.A. 21/02/2019 261|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
1129 DIPENDENTI ATER - MATERA 22/02/2019| 90889,72|1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
1129 DIPENDENTI ATER - MATERA 22/02/2019 4951 - SPESE CORRENTI 10403 |SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
1129 DIPENDENTI ATER - MATERA 22/02/2019 1332,3|1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
1129 DIPENDENTI ATER - MATERA 22/02/2019 632,45 |4 - PARTITE DI GIRO 41801 |VERSAMENTI ALL' ERARIO

1145 CASSA PENSIONI ENTI LOCALI 22/02/2019| 19311,35|1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
1145 CASSA PENSIONI ENTI LOCALI 22/02/2019 8450,61 |4 - PARTITE DI GIRO 41802 |VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.
1146 INPDAP GESTIONE CREDITI 22/02/2019 1432,15|4 - PARTITE DI GIRO 41802 |VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.
1162 INPDAP-DIREZIONE CENTRALE CREDITO E ATT.SOC| 22/02/2019 84,061 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
1162 INPDAP-DIREZIONE CENTRALE CREDITO E ATT.SOC|22/02/2019 24,414 - PARTITE DI GIRO 41802 |VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.
2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 22/02/2019 3664,2 |1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 22/02/2019 963,47 |4 - PARTITE DI GIRO 41802 |VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.
3236 C.G.I.L. 22/02/2019 30,75|4 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

3237 C.IS.L. - FP 22/02/2019 81,814 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

3240 U.I.L. 22/02/2019 112,32 |4 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

3297 CONFEDERAZIONE ITALIANA DI UNIONE DELLE PR(| 22/02/2019 10,33 |4 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

4193 FAMILY CREDIT NETWORK S.P.A. 22/02/2019 200(2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
4401 NEOS FINANCE SPA 22/02/2019 1302 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
4617 DOTT. VITO LUPO 22/02/2019 6599,86|1 - SPESE CORRENTI 10101 |AMMINISTRATORI E SINDACI
4853 CONDOMINIO VIA MONVISO 1 22/02/2019 1783,46|1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
5071 BIANCO MICHELE SALVATORE 22/02/2019 1081,54|1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
5143 AGENZIA DELLE ENTRATE - SERVIZIO DI RISCOSSIOI 22/02/2019 71,3|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
5245 VIVIBANCA SPA 22/02/2019 531|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
5301 UNICREDIT S.P.A. EX FNC 22/02/2019 1602 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
5302 UNICREDIT S.P.A. 22/02/2019 125/2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
5347 PRESTITALIA S.P.A. 22/02/2019 261|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
3884 AVV. VINCENZO COLUCCI 25/02/2019 540,98|3 - ESTINZ.MUTUI E ANTICIPAZION| 31704 |ESTINZIONE DI ALTRI DEBITI
5390 ITALGAS RETI S.P.A. 28/02/2019 2736,96|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21003 |INTER. COST. G.S. DESTIN. LOCAZ.
5426 PROF. D'AMELIO MARIO ANTONIO 28/02/2019 2635,29|1 - SPESE CORRENTI 10403 |SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
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1513 STUDIO LEGALE BUCCICO 03/01/2019 1560|1 - SPESE CORRENTI 10504 [SPESE PER INTERVENTI EDILIZI
1513 STUDIO LEGALE BUCCICO 03/01/2019 343,2|3 - ESTINZ.MUTUI E ANTICIPAZION| 31704 |ESTINZIONE DI ALTRI DEBITI
2531 ACQUEDOTTO LUCANO SPA 03/01/2019 474,32|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21003 |INTER. COST. G.S. DESTIN. LOCAZ.
5325 MAGLIETTA RAG. DOMENICO 03/01/2019 3243,2|1 - SPESE CORRENTI 10101 |AMMINISTRATORI E SINDACI
5388 VIVENDA SRL 03/01/2019 898,51|1 - SPESE CORRENTI 10402 [SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
5388 VIVENDA SRL 03/01/2019 16|1 - SPESE CORRENTI 10701 |IMPOSTE E TASSE

5216 TEC SRL 03/05/2019| 15077,74|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 |INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.
2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 03/07/2019 885 |1 - SPESE CORRENTI 10701 |IMPOSTE E TASSE

4782 CONDOMINIO VIA B. CROCE N. 7 03/07/2019 1527,96|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 |INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.
5197 CONDOMINIO VIA PIETRAFESA, 10 03/07/2019 181,16|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 |INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.
5200 CONDOMINIO DI VICO LEOPARDI, 2 03/07/2019 689,2|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 |INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.
5271 CONDOMINIO VIA LUCANA 295 - 295 BIS 03/07/2019 2040,12|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 |INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.
2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 03/11/2019 1354|1 - SPESE CORRENTI 10701 |IMPOSTE E TASSE

1380 AVV. LO MURNO ATTILIO 18/03/2019 1040,52|1 - SPESE CORRENTI 10403 |SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
1564 AVV. MONTEMURRO MARIANTONIETTA 18/03/2019 15001 - SPESE CORRENTI 10403 |[SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
1602 LACOPETA NICOLA 18/03/2019 99,88 |1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
2248 FIORINO ROCCO 18/03/2019 45|1 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
2701 PROF. GIUSEPPE SPILOTRO 18/03/2019 10816|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 |INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.
2701 PROF. GIUSEPPE SPILOTRO 18/03/2019 2379,52|3 - ESTINZ.MUTUI E ANTICIPAZION| 31704 |ESTINZIONE DI ALTRI DEBITI
3042 AVV.BEVILACQUA MASSIMO 18/03/2019 999,451 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
3216 NICOLETTI VINCENZO 18/03/2019 666,15|1 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
4660 PIANCAZZI PASQUALE 18/03/2019 577,33|1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
4885 INNOVATION SERVICE DI DONATO GROSSI 18/03/2019 286501 - SPESE CORRENTI 10502 |SPESE DI MANUT. DEGLI STABILI
4888 MONTAGGI LEADER DI BARBARO NICOLA 18/03/2019| 29586,11|1 - SPESE CORRENTI 10502 |SPESE DI MANUT. DEGLI STABILI
4995 VITUCCI ANTONIO 18/03/2019 219,92 |1 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
5464 LABELLARTE FRANCESCO 18/03/2019 408,48|1 - SPESE CORRENTI 10403 |[SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
1177 CLEMENTE ANTONIO 19/03/2019 534,1|1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
1179 CASERTANO FRANCESCO 19/03/2019 667,33|1 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
1218 LACICERCHIA GIUSEPPE 19/03/2019 78,73|1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
1222 AVV. AULETTA FRANCESCO 19/03/2019 86,651 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
3976 CAMARDO GIUSEPPE 19/03/2019 84,01 |1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
4319 DE GIACOMO FRANCESCO 19/03/2019 67,51|1 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
4808 MORELLI MARIO 19/03/2019 177,641 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
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4961 SABATO SANTOLO 19/03/2019 84,67|1 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
5172 RIPOLI RAFFAELLO CARMELO 19/03/2019 84,67 |1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
5380 MAZZEI PASQUALE 19/03/2019 100,51|1 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
1008 IST.VIGILANZA METRONOTTE SRL 20/03/2019 7911,5|1 - SPESE CORRENTI 10402 |SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
1033 TIM S.P.A. 20/03/2019 646,2|1 - SPESE CORRENTI 10402 [SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
1148 ECONOMO ATER - 20/03/2019 1242,6|1 - SPESE CORRENTI 10402 |SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
1148 ECONOMO ATER - 20/03/2019 3068,9|1 - SPESE CORRENTI 10403 |SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
1148 ECONOMO ATER - 20/03/2019 734,66|1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
1148 ECONOMO ATER - 20/03/2019 640|1 - SPESE CORRENTI 10701 |IMPOSTE E TASSE

1970 OTIS SERVIZI S.R.L. 20/03/2019 576,6|1 - SPESE CORRENTI 10402 |SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
2113 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 20/03/2019 289,25|1 - SPESE CORRENTI 10403 |SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 20/03/2019 757,38|1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 20/03/2019 643,75|1 - SPESE CORRENTI 10403 |SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 20/03/2019 7,6|1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 20/03/2019 5935|1 - SPESE CORRENTI 10701 |IMPOSTE E TASSE

2883 ENEL ENERGIA S.P.A. 20/03/2019 706,2|1 - SPESE CORRENTI 10402 |SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
4948 LACERENZA MULTISERVICE S.R.L. 20/03/2019 1687,5|1 - SPESE CORRENTI 10402 [SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
5425 POST & SERVICE GROUP SRL 20/03/2019 741,41|1 - SPESE CORRENTI 10402 |SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
1129 DIPENDENTI ATER - MATERA 21/03/2019| 87144,48|1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
1129 DIPENDENTI ATER - MATERA 21/03/2019 1431,04|1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
1129 DIPENDENTI ATER - MATERA 21/03/2019 700,214 - PARTITE DI GIRO 41801 |VERSAMENTI ALL' ERARIO

1145 CASSA PENSIONI ENTI LOCALI 21/03/2019| 20774,06|1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
1145 CASSA PENSIONI ENTI LOCALI 21/03/2019 8164,55|4 - PARTITE DI GIRO 41802 |VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.
1146 INPDAP GESTIONE CREDITI 21/03/2019 1432,15|4 - PARTITE DI GIRO 41802 |VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.
1162 INPDAP-DIREZIONE CENTRALE CREDITO E ATT.SOC|21/03/2019 81,18 |1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
1162 INPDAP-DIREZIONE CENTRALE CREDITO E ATT.SOC|21/03/2019 23,56|4 - PARTITE DI GIRO 41802 |VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.
1177 CLEMENTE ANTONIO 21/03/2019 715,52|1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
1179 CASERTANO FRANCESCO 21/03/2019 670,8|1 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
1222 AVV. AULETTA FRANCESCO 21/03/2019 85,68 |1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
1433 SOC.COOP. EDP LA TRACCIA AR.L. 21/03/2019 3296,8|1 - SPESE CORRENTI 10402 [SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 21/03/2019 3664,2|1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 21/03/2019 963,47|4 - PARTITE DI GIRO 41802 |VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.
2726 CELANO GAETANO 21/03/2019 94,64 |1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
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2743 LEASYS SPA 21/03/2019 682,48 |1 - SPESE CORRENTI 10403 |[SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
3042 AVV.BEVILACQUA MASSIMO 21/03/2019 1073,6|1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
3216 NICOLETTI VINCENZO 21/03/2019 715,52 |1 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
3236 C.G.I.L. 21/03/2019 30,75|4 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

3237 C.I.S.L. - FP 21/03/2019 81,81|4 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

3240 U.I.L. 21/03/2019 112,32|4 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

3297 CONFEDERAZIONE ITALIANA DI UNIONE DELLE PR([21/03/2019 10,33|4 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

3704 LEONE GIACOMO 21/03/2019 74,16|1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
3824 FILIPPO GIUSEPPE 21/03/2019 83,76|1 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
3895 ARVAL SERVICE LEASE ITALIA SPA 21/03/2019 1075,4|1 - SPESE CORRENTI 10403 |SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
4193 FAMILY CREDIT NETWORK S.P.A. 21/03/2019 200(2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
4401 NEOS FINANCE SPA 21/03/2019 1302 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
4617 DOTT. VITO LUPO 21/03/2019 3300,32|1 - SPESE CORRENTI 10101 |AMMINISTRATORI E SINDACI
4660 PIANCAZZI PASQUALE 21/03/2019 715,52|1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
4808 MORELLI MARIO 21/03/2019 178,88|1 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
5143 AGENZIA DELLE ENTRATE - SERVIZIO DI RISCOSSIOI 21/03/2019 69,6|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
5173 PENNETTA TOMMASO 21/03/2019 88,88 |1 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
5245 VIVIBANCA SPA 21/03/2019 531|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
5301 UNICREDIT S.P.A. EX FNC 21/03/2019 1602 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
5302 UNICREDIT S.P.A. 21/03/2019 125|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
5347 PRESTITALIA S.P.A. 21/03/2019 261|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
5424 BREGLIA ROCCO 21/03/2019 88,88 |1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
5427 EDISON ENERGIA SPA 21/03/2019 1692,3|1 - SPESE CORRENTI 10402 [SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
5467 CRISTALLO FRANCESCO 21/03/2019 44,72 |1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
5035 CONDOMINIO VIA LUCANA N. 323 04/03/2019 3401,78|1 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
1519 AVV.TULLIANI ANTONIO VINCENZO 04/04/2019 982,8|1 - SPESE CORRENTI 10403 |[SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
1519 AVV.TULLIANI ANTONIO VINCENZO 04/04/2019 216,22|3 - ESTINZ.MUTUI E ANTICIPAZION| 31704 |ESTINZIONE DI ALTRI DEBITI
2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 04/04/2019 5175|1 - SPESE CORRENTI 10701 |IMPOSTE E TASSE

4594 AVV. FRANCESCO GALLIPOLI 04/04/2019 889,2|1 - SPESE CORRENTI 10403 |SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
5391 CONDOMINIO DI RIONE EUROPA N.5 04/04/2019| 18112,08|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 |INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.
5420 ARCHITECTURE OF SHAME 04/04/2019 128001 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
1145 CASSA PENSIONI ENTI LOCALI 04/09/2019| 55394,25|1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
1145 CASSA PENSIONI ENTI LOCALI 04/09/2019| 21536,91|4 - PARTITE DI GIRO 41802 |VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.
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1162 INPDAP-DIREZIONE CENTRALE CREDITO E ATT.SOC| 04/09/2019 216,491 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
1162 INPDAP-DIREZIONE CENTRALE CREDITO E ATT.SOC|04/09/2019 62,85|4 - PARTITE DI GIRO 41802 |VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.
2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 04/09/2019 6796,16|1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 04/09/2019 1877,56|4 - PARTITE DI GIRO 41802 |VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.
1148 ECONOMO ATER - 04/10/2019 1175,28|1 - SPESE CORRENTI 10402 [SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
1148 ECONOMO ATER - 04/10/2019 2336,63|1 - SPESE CORRENTI 10403 |SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
1148 ECONOMO ATER - 04/10/2019 2030|1 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
1148 ECONOMO ATER - 04/10/2019 564,97|1 - SPESE CORRENTI 10701 |IMPOSTE E TASSE

1148 ECONOMO ATER - 04/10/2019 53,71|3 - ESTINZ.MUTUI E ANTICIPAZION| 31701 DEPOSITI CAUZIONARI

2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 04/10/2019 16938,5|1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
5233 AUCI GIUSEPPINA 04/10/2019 3080|1 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
5418 GI ONE SPA 04/10/2019 474,941 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
5425 POST & SERVICE GROUP SRL 04/10/2019 495,23|1 - SPESE CORRENTI 10402 [SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
1720 INPS SEDE DI MATERA 04/11/2019 681 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
5130 CONDOMINIO VIA CAMERINO N. 1 04/11/2019 60501 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
5325 MAGLIETTA RAG. DOMENICO 04/11/2019 3148,08|1 - SPESE CORRENTI 10101 |/AMMINISTRATORI E SINDACI
1166 SICET 15/04/2019 1716,23|4 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

1169 SUNIA 15/04/2019 1606,98 |4 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

1166 SICET 16/04/2019 1698,4 |4 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

1167 UNIAT COORDINAM.TERRIT.MATERA 16/04/2019 895,53 |4 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

1169 SUNIA 16/04/2019 1465,2 |4 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

1242 AS.ILA. ASS. INQUILINI ASSEG. 16/04/2019 1048,38|4 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

5479 UNIONE INQUILINI 16/04/2019 63,8|4 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

1130 COMPENSAZIONE CONTABILE 17/04/2019 1996,1|1 - SPESE CORRENTI 10403 |SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
5210 I.M.E.C. COSTRUZIONI SRL 17/04/2019 785002 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 |INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.
1129 DIPENDENTI ATER - MATERA 18/04/2019| 87213,24|1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
1129 DIPENDENTI ATER - MATERA 18/04/2019 677,62|4 - PARTITE DI GIRO 41801 |VERSAMENTI ALL' ERARIO

1145 CASSA PENSIONI ENTI LOCALI 18/04/2019| 20709,32|1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
1145 CASSA PENSIONI ENTI LOCALI 18/04/2019 8139,27|4 - PARTITE DI GIRO 41802 |VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.
1146 INPDAP GESTIONE CREDITI 18/04/2019 1432,15|4 - PARTITE DI GIRO 41802 |VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.
1162 INPDAP-DIREZIONE CENTRALE CREDITO E ATT.SOC| 18/04/2019 80,91 |1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
1162 INPDAP-DIREZIONE CENTRALE CREDITO E ATT.SOC| 18/04/2019 23,52|4 - PARTITE DI GIRO 41802 |VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.
2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 18/04/2019 3664,2|1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
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2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 18/04/2019 963,47|4 - PARTITE DI GIRO 41802 |VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.
2479 EURO KLIMA IMPIANTI SRL 18/04/2019 27175,1|1 - SPESE CORRENTI 10502 |SPESE DI MANUT. DEGLI STABILI
2883 ENEL ENERGIA S.P.A. 18/04/2019 737,75|1 - SPESE CORRENTI 10402 [SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
3236 C.G.I.L. 18/04/2019 30,75|4 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

3237 C.I.S.L. - FP 18/04/2019 81,81|4 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

3240 U.I.L. 18/04/2019 112,32|4 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

3297 CONFEDERAZIONE ITALIANA DI UNIONE DELLE PR(| 18/04/2019 10,33|4 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

4193 FAMILY CREDIT NETWORK S.P.A. 18/04/2019 2002 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
4401 NEOS FINANCE SPA 18/04/2019 1302 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
4617 DOTT. VITO LUPO 18/04/2019 3300,32|1 - SPESE CORRENTI 10101 |AMMINISTRATORI E SINDACI
4625 CONDOMINIO VIA TRISTANO 4 18/04/2019 7155|1 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
4970 VENTRA ANTONIO SRL 18/04/2019 282310|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21003 |INTER. COST. G.S. DESTIN. LOCAZ.
5143 AGENZIA DELLE ENTRATE - SERVIZIO DI RISCOSSIOI| 18/04/2019 69,4 |2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
5245 VIVIBANCA SPA 18/04/2019 531|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
5301 UNICREDIT S.P.A. EX FNC 18/04/2019 1602 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
5302 UNICREDIT S.P.A. 18/04/2019 125/2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
5347 PRESTITALIA S.P.A. 18/04/2019 261|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
5418 GI ONE SPA 18/04/2019 2428,8|1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
1008 IST.VIGILANZA METRONOTTE SRL 19/04/2019 3955,75|1 - SPESE CORRENTI 10402 [SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
2113 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 19/04/2019 832,31 |1 - SPESE CORRENTI 10403 |SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
4638 OLIVETTI S.P.A. 19/04/2019 160,68 |1 - SPESE CORRENTI 10402 [SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
4827 DOTT. ROCCO CAPPIELLO 19/04/2019 2420,31|1 - SPESE CORRENTI 10101 |/AMMINISTRATORI E SINDACI
4827 DOTT. ROCCO CAPPIELLO 19/04/2019 532,473 - ESTINZ.MUTUI E ANTICIPAZION| 31704|ESTINZIONE DI ALTRI DEBITI
4828 MARIA MASTROBERTI 19/04/2019 2208,19|1 - SPESE CORRENTI 10101 |/AMMINISTRATORI E SINDACI
4828 MARIA MASTROBERTI 19/04/2019 485,83 - ESTINZ.MUTUI E ANTICIPAZION| 31704 |ESTINZIONE DI ALTRI DEBITI
4829 DOTT. ANTONIO PECORIELLO 19/04/2019 2206,06|1 - SPESE CORRENTI 10101 |AMMINISTRATORI E SINDACI
4829 DOTT. ANTONIO PECORIELLO 19/04/2019 485,33 |3 - ESTINZ.MUTUI E ANTICIPAZION| 31704 |ESTINZIONE DI ALTRI DEBITI
4948 LACERENZA MULTISERVICE S.R.L. 19/04/2019 3375|1 - SPESE CORRENTI 10402 [SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
5398 ESTRA ENERGIE SRL 19/04/2019 2576,19|1 - SPESE CORRENTI 10402 |SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
5457 CONDOMINIO VIA DEI MESSAPI N.19 19/04/2019| 14976,41|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 |INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.
5470 ZIZZAMIA GIUSEPPE 24/04/2019| 29410,04|1 - SPESE CORRENTI 10502 |SPESE DI MANUT. DEGLI STABILI
5393 CONDOMINIO LARGO DE GASPERI N.9 29/04/2019 651|4 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

1033 TIM S.P.A. 05/02/2019 658 |1 - SPESE CORRENTI 10402 |SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
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2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 05/02/2019| 11137,92|1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
4781 CONDOMINIO VIA LOMONACO 2 05/02/2019 530,15|1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
5332 EXITONE SPA 05/02/2019 237,47|1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
5398 ESTRA ENERGIE SRL 05/02/2019 1774,83|1 - SPESE CORRENTI 10402 |SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
5440 ING. DI LECCE EUSTACHIO 05/02/2019 42601 - SPESE CORRENTI 10402 [SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
5440 ING. DI LECCE EUSTACHIO 05/02/2019 974,693 - ESTINZ.MUTUI E ANTICIPAZION| 31704 |ESTINZIONE DI ALTRI DEBITI
5487 CONDOMINIO VIA MONTEFINESE 2 05/02/2019 104,291 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
2241 MORCINELLI FRANCESCO PAOLO 05/03/2019 42,873 - ESTINZ.MUTUI E ANTICIPAZION| 31701 |DEPOSITI CAUZIONARI

5295 TOMASELLI MASSIMO 05/03/2019 563,19|3 - ESTINZ.MUTUI E ANTICIPAZION| 31701 |DEPOSITI CAUZIONARI

5488 GRAVELA ANTONIO 05/03/2019 42,873 - ESTINZ.MUTUI E ANTICIPAZION| 31701 |DEPOSITI CAUZIONARI

5489 LAPOLLA BIAGIO 05/03/2019 100,36|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
1345 MAGGIOLI SPA 05/06/2019 920|1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
1622 POSTE ITALIANE S.P.A 05/08/2019 496,57|1 - SPESE CORRENTI 10402 [SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 05/08/2019 54571 - SPESE CORRENTI 10701 |IMPOSTE E TASSE

2743 LEASYS SPA 05/08/2019 341,241 - SPESE CORRENTI 10403 |[SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
4619 BIANCHI PIERLUIGI ARCHITETTO 05/08/2019 7149,37|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21003 |INTER. COST. G.S. DESTIN. LOCAZ.
4809 POSTEL S.P.A. 05/08/2019 1163,73|1 - SPESE CORRENTI 10402 [SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
5398 ESTRA ENERGIE SRL 05/08/2019 1654,73|1 - SPESE CORRENTI 10402 |SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
5427 EDISON ENERGIA SPA 05/08/2019 570,17|1 - SPESE CORRENTI 10402 [SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
1248 AVV. FRANCESCA CHIETERA 05/09/2019 4865,27|1 - SPESE CORRENTI 10504 |SPESE PER INTERVENTI EDILIZI
1248 AVV. FRANCESCA CHIETERA 05/09/2019 1070,36|3 - ESTINZ.MUTUI E ANTICIPAZION| 31704 ESTINZIONE DI ALTRI DEBITI
4720 S.1.T.I. S.R.L. 05/09/2019| 26305,01|1 - SPESE CORRENTI 10502 |SPESE DI MANUT. DEGLI STABILI
5005 ING. MONTESANO NICOLA 05/09/2019 6874,39|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21003 |INTER. COST. G.S. DESTIN. LOCAZ.
5491 TRALLI FRANCESCO 05/09/2019 11895,3|1 - SPESE CORRENTI 10403 |SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
5492 ROSA SALVATORE 05/09/2019 958,8|1 - SPESE CORRENTI 10403 |SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
5493 PERSIA EMANUELE 05/09/2019 5722,2|1 - SPESE CORRENTI 10403 |[SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
5494 CONDOMINIO VIA GREEN N.7 05/09/2019 3751|1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
* Diversi 14/05/2019 0|1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
1130 COMPENSAZIONE CONTABILE 14/05/2019 2873,35|1 - SPESE CORRENTI 10403 |SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
1129 DIPENDENTI ATER - MATERA 20/05/2019| 125303,66|1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
1129 DIPENDENTI ATER - MATERA 20/05/2019 1252,16|1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
1129 DIPENDENTI ATER - MATERA 20/05/2019 700,214 - PARTITE DI GIRO 41801 |VERSAMENTI ALL' ERARIO

1145 CASSA PENSIONI ENTI LOCALI 20/05/2019 37,41|4 - PARTITE DI GIRO 41802 |VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.

Stampato il 25/06/2020

Pag. 10



Elenco Mandati

Beneficiario Dt. man. Importo |Titolo Capitolo |Des capitolo

1146 INPDAP GESTIONE CREDITI 20/05/2019 1432,15|4 - PARTITE DI GIRO 41802 |VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.
3236 C.G.I.L. 20/05/2019 30,75|4 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

3237 C.I.S.L. - FP 20/05/2019 81,81|4 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

3240 U.I.L. 20/05/2019 112,32|4 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

3297 CONFEDERAZIONE ITALIANA DI UNIONE DELLE PR(| 20/05/2019 10,33|4 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

4193 FAMILY CREDIT NETWORK S.P.A. 20/05/2019 2002 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
4401 NEOS FINANCE SPA 20/05/2019 1302 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
4617 DOTT. VITO LUPO 20/05/2019 3299,32|1 - SPESE CORRENTI 10101 |AMMINISTRATORI E SINDACI
5143 AGENZIA DELLE ENTRATE - SERVIZIO DI RISCOSSIOI| 20/05/2019 212,7|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
5245 VIVIBANCA SPA 20/05/2019 531|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
5301 UNICREDIT S.P.A. EX FNC 20/05/2019 1602 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
5302 UNICREDIT S.P.A. 20/05/2019 125/2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
5347 PRESTITALIA S.P.A. 20/05/2019 261|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
1177 CLEMENTE ANTONIO 21/05/2019 491,92 |1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
1179 CASERTANO FRANCESCO 21/05/2019 626,081 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
1206 MESTICE GIUSEPPE 21/05/2019 157,28|1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
1325 MELE FRANCESCO 21/05/2019 73,84|1 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
3042 AVV.BEVILACQUA MASSIMO 21/05/2019 939,41 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
3216 NICOLETTI VINCENZO 21/05/2019 626,081 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
3705 BUONO ANGELO 21/05/2019 59,44|1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
3976 CAMARDO GIUSEPPE 21/05/2019 152,16|1 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
4319 DE GIACOMO FRANCESCO 21/05/2019 67,12|1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
4660 PIANCAZZI PASQUALE 21/05/2019 626,08|1 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
4808 MORELLI MARIO 21/05/2019 89,441 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
4900 LAPOLLA ANGELO 21/05/2019 89,44 |1 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
1542 ING. NICOLA DUNI 22/05/2019 1110|1 - SPESE CORRENTI 10403 |[SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
2501 CONDOMINIO RUGIADA 22/05/2019 230,43|1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
2549 BANCA APULIA S.P.A. 22/05/2019 202,07|1 - SPESE CORRENTI 10403 |[SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
2549 BANCA APULIA S.P.A. 22/05/2019| 31137,38|1 - SPESE CORRENTI 10602 |INTERESSI SU MUTUI

2549 BANCA APULIA S.P.A. 22/05/2019| 67188,59|3 - ESTINZ.MUTUI E ANTICIPAZION| 31504 AMM.TO MUT. DI EDILIZIA AGEV.
3221 CERPES S.R.L. 22/05/2019 3100|1 - SPESE CORRENTI 10403 |SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
3652 KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 22/05/2019 1015,05|1 - SPESE CORRENTI 10402 [SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
4845 CONDOMINIO VIA B. CROCE N. 13 22/05/2019 645,79|1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
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4948 LACERENZA MULTISERVICE S.R.L. 22/05/2019 1687,5|1 - SPESE CORRENTI 10402 [SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
4953 |.CO.F. S.R.L. 22/05/2019| 28490,81|1 - SPESE CORRENTI 10502 |SPESE DI MANUT. DEGLI STABILI
5425 POST & SERVICE GROUP SRL 22/05/2019 250,61|1 - SPESE CORRENTI 10402 [SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
5495 CONDOMINIO VIA NICOLODI N.6 22/05/2019 7254,6|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 |INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.
5469 VARVARITO ANTONIO 27/05/2019| 29176,48|1 - SPESE CORRENTI 10502 |SPESE DI MANUT. DEGLI STABILI
1008 IST.VIGILANZA METRONOTTE SRL 06/12/2019 7911,5|1 - SPESE CORRENTI 10402 |SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
1148 ECONOMO ATER - 06/12/2019 1146,69|1 - SPESE CORRENTI 10402 [SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
1148 ECONOMO ATER - 06/12/2019 2486,56|1 - SPESE CORRENTI 10403 |SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
1148 ECONOMO ATER - 06/12/2019 2386,87|1 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
1148 ECONOMO ATER - 06/12/2019 572,97|1 - SPESE CORRENTI 10701 |IMPOSTE E TASSE

2113 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 06/12/2019 577,51|1 - SPESE CORRENTI 10403 |SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
2743 LEASYS SPA 06/12/2019 341,24|1 - SPESE CORRENTI 10403 |SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
3895 ARVAL SERVICE LEASE ITALIA SPA 06/12/2019 537,7|1 - SPESE CORRENTI 10403 |SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
4751 M.A.M. S.R.L. 06/12/2019| 29800,35|1 - SPESE CORRENTI 10502 |SPESE DI MANUT. DEGLI STABILI
4768 AD COSTRUZIONI GENERALI SRLS 06/12/2019| 28927,94|1 - SPESE CORRENTI 10502 |SPESE DI MANUT. DEGLI STABILI
4887 CONDOMINIO VIA CONVERSI 70 06/12/2019 1966,23|1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
4943 CONDOMINIO VIA U. FOSCOLO N.2 06/12/2019 1535,8|1 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
4974 INTERCOM S.R.L. 06/12/2019 11001 - SPESE CORRENTI 10402 |SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
5138 GBSapri S.p.A. 06/12/2019 472,12|1 - SPESE CORRENTI 10504 |SPESE PER INTERVENTI EDILIZI
5427 EDISON ENERGIA SPA 06/12/2019 490,18 |1 - SPESE CORRENTI 10402 |SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
1148 ECONOMO ATER - 13/06/2019 48141 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 13/06/2019 1,5|1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 13/06/2019 3469|1 - SPESE CORRENTI 10701 |IMPOSTE E TASSE

4006 DAKART DI D'AQUINO OTTAVIO 13/06/2019 708 |1 - SPESE CORRENTI 10402 |SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
4629 CONDOMINIO VIA GONZAGA N. 33 13/06/2019 1078|1 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
4630 CONDOMINIO VIA TRISTANO N. 6 POLICORO 13/06/2019 2337,5|1 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
4779 CONDOMINIO VIA GONZAGA N. 35 13/06/2019 599,5|1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
4969 CONDOMINIO VIA LUCANAN N. 339 13/06/2019 99|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 |INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.
5156 CONDOMINIO VIA G. VICO, 2 13/06/2019 91,67|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 |INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.
5233 AUCI GIUSEPPINA 13/06/2019 1155|1 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
5282 CONDOMINIO VIA LIVATINO N.39 13/06/2019 528,28|1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
5425 POST & SERVICE GROUP SRL 13/06/2019 457,8|1 - SPESE CORRENTI 10402 [SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
5510 HOTEL DEL CAMPO DI PASSARELLI CARLA 13/06/2019 700|1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
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4638 OLIVETTI S.P.A. 14/06/2019 53,56|1 - SPESE CORRENTI 10402 [SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
5511 CENTRO SERVIZI SRL 14/06/2019 2667,5|1 - SPESE CORRENTI 10403 |SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
5514 ZOLLINO ANNA MARIA 14/06/2019 163,91|1 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
1497 ERREBIAN SPA 19/06/2019 429|1 - SPESE CORRENTI 10402 |SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
2743 LEASYS SPA 19/06/2019 341,241 - SPESE CORRENTI 10403 |SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
4006 DAKART DI D'AQUINO OTTAVIO 19/06/2019 237,7|1 - SPESE CORRENTI 10402 |SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
4948 LACERENZA MULTISERVICE S.R.L. 19/06/2019 1687,5|1 - SPESE CORRENTI 10402 [SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
5398 ESTRA ENERGIE SRL 19/06/2019 1271,86|1 - SPESE CORRENTI 10402 |SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
1129 DIPENDENTI ATER - MATERA 20/06/2019| 88126,15|1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
1129 DIPENDENTI ATER - MATERA 20/06/2019 677,62|4 - PARTITE DI GIRO 41801 |VERSAMENTI ALL' ERARIO

1145 CASSA PENSIONI ENTI LOCALI 20/06/2019 37,41|4 - PARTITE DI GIRO 41802 |VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.
1146 INPDAP GESTIONE CREDITI 20/06/2019 1432,15|4 - PARTITE DI GIRO 41802 |VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.
3236 C.G.I.L. 20/06/2019 30,75|4 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

3237 C.I.S.L. - FP 20/06/2019 81,814 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

3240 U.1.L. 20/06/2019 112,32 |4 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

3297 CONFEDERAZIONE ITALIANA DI UNIONE DELLE PR(| 20/06/2019 10,33 |4 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

4401 NEOS FINANCE SPA 20/06/2019 1302 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
5245 VIVIBANCA SPA 20/06/2019 531|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
5301 UNICREDIT S.P.A. EX FNC 20/06/2019 1602 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
5302 UNICREDIT S.P.A. 20/06/2019 125|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
5347 PRESTITALIA S.P.A. 20/06/2019 521|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
1145 CASSA PENSIONI ENTI LOCALI 21/06/2019| 20961,36|1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
1145 CASSA PENSIONI ENTI LOCALI 21/06/2019 8199,394 - PARTITE DI GIRO 41802 |VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.
1162 INPDAP-DIREZIONE CENTRALE CREDITO E ATT.SOC|21/06/2019 81,911 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
1162 INPDAP-DIREZIONE CENTRALE CREDITO E ATT.SOC|21/06/2019 23,78|4 - PARTITE DI GIRO 41802 |VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.
2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 21/06/2019 3674,6|1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 21/06/2019 966,75 |4 - PARTITE DI GIRO 41802 |VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.
4617 DOTT. VITO LUPO 21/06/2019 3300,33|1 - SPESE CORRENTI 10101 |AMMINISTRATORI E SINDACI
1033 TIM S.P.A. 26/06/2019 598,22|1 - SPESE CORRENTI 10402 |SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
1092 WOLTERS KLUWER ITALIA SRL 26/06/2019 2499,72|1 - SPESE CORRENTI 10402 [SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
1951 COMUNE DI MONTALBANO J 26/06/2019| 195418,05|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 |INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.
2510 BANCA INTESA SAN PAOLO S.P.A. 26/06/2019 3125,55|1 - SPESE CORRENTI 10602 [INTERESSI SU MUTUI

2510 BANCA INTESA SAN PAOLO S.P.A. 26/06/2019 27452,5|3 - ESTINZ.MUTUI E ANTICIPAZION| 31503 |AMM.TO MUT.COSTR. SENZA CONTR.
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2510 BANCA INTESA SAN PAOLO S.P.A. 26/06/2019| 47766,42|3 - ESTINZ.MUTUI E ANTICIPAZION| 31504 AMM.TO MUT. DI EDILIZIA AGEV.
4204 PELLEGRINO DOMENICO 26/06/2019 700|1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
4610 STUDIO LEGALE AVV. PAOLA TUCCI 26/06/2019 1680|1 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
4610 STUDIO LEGALE AVV. PAOLA TUCCI 26/06/2019 369,6|3 - ESTINZ.MUTUI E ANTICIPAZION| 31704 |ESTINZIONE DI ALTRI DEBITI
5138 GBSapri S.p.A. 26/06/2019 5300|1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
1030 LUCANA SISTEMI 2 SRL 07/03/2019 1801 - SPESE CORRENTI 10402 |SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
1345 MAGGIOLI SPA 07/03/2019 5001 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
1622 POSTE ITALIANE S.P.A 07/03/2019 6,21|1 - SPESE CORRENTI 10402 |SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
4853 CONDOMINIO VIA MONVISO 1 07/03/2019 205,191 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
5022 ANAC - AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE |07/03/2019 9751 - SPESE CORRENTI 10504 |SPESE PER INTERVENTI EDILIZI
5376 CONDOMINIO VIA DEI SANNITI N.6 07/03/2019 441,61|1 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 07/04/2019 4066 |1 - SPESE CORRENTI 10701 |IMPOSTE E TASSE

5425 POST & SERVICE GROUP SRL 07/04/2019 496,24|1 - SPESE CORRENTI 10402 [SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
1148 ECONOMO ATER - 07/05/2019 388,9|1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
1148 ECONOMO ATER - 07/05/2019 157,6|1 - SPESE CORRENTI 10402 [SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
1148 ECONOMO ATER - 07/05/2019 1152,02|1 - SPESE CORRENTI 10403 |SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
1148 ECONOMO ATER - 07/05/2019 670,02 |1 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
1148 ECONOMO ATER - 07/05/2019 1650,4 |1 - SPESE CORRENTI 10701 |IMPOSTE E TASSE

1148 ECONOMO ATER - 07/05/2019 357,42|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
2319 TARASCO EMANUELE-INSTALLAZIONE IMP.ELETTR.07/05/2019 1001 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
2531 ACQUEDOTTO LUCANO SPA 07/05/2019 484,05|1 - SPESE CORRENTI 10402 [SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
4006 DAKART DI D'AQUINO OTTAVIO 07/05/2019 12601 - SPESE CORRENTI 10402 |SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
4204 PELLEGRINO DOMENICO 07/05/2019 800|1 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
5280 MEDITERRANEA S.P.A. 07/05/2019 150,5|1 - SPESE CORRENTI 10402 |SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
4162 TECNOEDIL COSTRUZIONE DEL GEOM. ANTONELLC| 07/10/2019| 34810,57|1 - SPESE CORRENTI 10502 |SPESE DI MANUT. DEGLI STABILI
5525 DI BIASE ANTONIO 07/10/2019| 29977,34|1 - SPESE CORRENTI 10502 |SPESE DI MANUT. DEGLI STABILI
5325 MAGLIETTA RAG. DOMENICO 07/11/2019 3144,92|1 - SPESE CORRENTI 10101 |AMMINISTRATORI E SINDACI
1067 SISTEMI UFFICIO SOC. COOP. AR.L. 07/12/2019 2960,39|1 - SPESE CORRENTI 10402 [SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
2701 PROF. GIUSEPPE SPILOTRO 07/12/2019 30825,6|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 |INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.
2701 PROF. GIUSEPPE SPILOTRO 07/12/2019 6781,63|3 - ESTINZ.MUTUI E ANTICIPAZION| 31704 |ESTINZIONE DI ALTRI DEBITI
5530 COND. VIA PAPA GIOVANNI XXII'N. 1 07/12/2019 705,92|1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
1130 COMPENSAZIONE CONTABILE 17/07/2019 2562,89|1 - SPESE CORRENTI 10403 |[SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
1166 SICET 17/07/2019 3371,33|4 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE
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1167 UNIAT COORDINAM.TERRIT.MATERA 17/07/2019 1063,3 |4 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

1169 SUNIA 17/07/2019 2728,48|4 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

1242 A.S.ILA. ASS. INQUILINI ASSEG. 17/07/2019 1285,48|4 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

5210 I.M.E.C. COSTRUZIONI SRL 17/07/2019| 14239,92|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 |INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.
5479 UNIONE INQUILINI 17/07/2019 46,2 |4 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

5524 PROF.ING. D'AMATO MICHELE 17/07/2019 4122,94|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 |INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.
1129 DIPENDENTI ATER - MATERA 22/07/2019 88950,9(1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
1129 DIPENDENTI ATER - MATERA 22/07/2019| 23444,21|4 - PARTITE DI GIRO 41801 |VERSAMENTI ALL' ERARIO

1145 CASSA PENSIONI ENTI LOCALI 22/07/2019| 21241,74|1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
1145 CASSA PENSIONI ENTI LOCALI 22/07/2019 37,41|4 - PARTITE DI GIRO 41802 |VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.
1146 INPDAP GESTIONE CREDITI 22/07/2019 1432,15|4 - PARTITE DI GIRO 41802 |VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.
1162 INPDAP-DIREZIONE CENTRALE CREDITO E ATT.SOC|22/07/2019 83,03|1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
1162 INPDAP-DIREZIONE CENTRALE CREDITO E ATT.SOC| 22/07/2019 24,1|4 - PARTITE DI GIRO 41802 |VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.
2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 22/07/2019 3768,72|1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 22/07/2019 987,46|4 - PARTITE DI GIRO 41802 |VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.
3236 C.G.I.L. 22/07/2019 30,75|4 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

3237 C.I.S.L. - FP 22/07/2019 81,81|4 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

3240 U.I.L. 22/07/2019 112,324 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

3297 CONFEDERAZIONE ITALIANA DI UNIONE DELLE PR({22/07/2019 10,33|4 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

4401 NEOS FINANCE SPA 22/07/2019 1302 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
4617 DOTT. VITO LUPO 22/07/2019 3300,32|1 - SPESE CORRENTI 10101 |AMMINISTRATORI E SINDACI
5245 VIVIBANCA SPA 22/07/2019 531|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
5301 UNICREDIT S.P.A. EX FNC 22/07/2019 1602 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
5302 UNICREDIT S.P.A. 22/07/2019 125|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
5347 PRESTITALIA S.P.A. 22/07/2019 521|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
1008 IST.VIGILANZA METRONOTTE SRL 24/07/2019 3955,75|1 - SPESE CORRENTI 10402 [SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
1032 ACCA SOFTWARE SPA 24/07/2019 3141 - SPESE CORRENTI 10402 |SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
1970 OTIS SERVIZI S.R.L. 24/07/2019 576,6|1 - SPESE CORRENTI 10402 [SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
2113 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 24/07/2019 336,97|1 - SPESE CORRENTI 10403 |SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
2743 LEASYS SPA 24/07/2019 341,241 - SPESE CORRENTI 10403 |[SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
3221 CERPES S.R.L. 24/07/2019 200|121 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
3895 ARVAL SERVICE LEASE ITALIA SPA 24/07/2019 537,7|1 - SPESE CORRENTI 10403 |[SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
4000 3T DEI FRATELLI TATARANNI SNC 24/07/2019 810|1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
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4638 OLIVETTI S.P.A. 24/07/2019 53,56|1 - SPESE CORRENTI 10402 [SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
5039 ING. ORLANDO MAZZILLI 24/07/2019 6608 |2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21003|INTER. COST. G.S. DESTIN. LOCAZ.
5398 ESTRA ENERGIE SRL 24/07/2019 416,98|1 - SPESE CORRENTI 10402 [SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
5411 BASENGAS VENDITA SRL 24/07/2019 1536|1 - SPESE CORRENTI 10504 |SPESE PER INTERVENTI EDILIZI
5427 EDISON ENERGIA SPA 24/07/2019 1359,98|1 - SPESE CORRENTI 10402 [SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
5505 G. SCAVI SRL 24/07/2019 52197|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 |INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.
1177 CLEMENTE ANTONIO 25/07/2019 536,64 |1 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
1179 CASERTANO FRANCESCO 25/07/2019 536,64|1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
1325 MELE FRANCESCO 25/07/2019 102,961 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
2726 CELANO GAETANO 25/07/2019 94,64 |1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
3042 AVV.BEVILACQUA MASSIMO 25/07/2019 805,2|1 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
3216 NICOLETTI VINCENZO 25/07/2019 447,2|1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
3704 LEONE GIACOMO 25/07/2019 148,32 |1 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
4660 PIANCAZZI PASQUALE 25/07/2019 536,64|1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
4808 MORELLI MARIO 25/07/2019 134,16|1 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
4889 C.E.M.A. COSTRUZIONI S.R.L. 25/07/2019 12293,9|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21003 |INTER. COST. G.S. DESTIN. LOCAZ.
5001 ROMANO ANTONIO 25/07/2019 90,161 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
5380 MAZZEI PASQUALE 25/07/2019 99,121 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
5467 CRISTALLO FRANCESCO 25/07/2019 89,44 |1 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
5532 MALLANO GIUSEPPE 25/07/2019 65,2|1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
5535 D'AMATO GIUSEPPE 25/07/2019| 27693,29|1 - SPESE CORRENTI 10502 |SPESE DI MANUT. DEGLI STABILI
1130 COMPENSAZIONE CONTABILE 31/07/2019| 15196,26|1 - SPESE CORRENTI 10803 |F/DO PER L'E.R.P. (0,50%)

2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 31/07/2019 7166|1 - SPESE CORRENTI 10701 |IMPOSTE E TASSE

3476 LAURIA ING.FRANCESCO 31/07/2019 4213,93|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 |INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.
3476 LAURIA ING.FRANCESCO 31/07/2019 927,07|3 - ESTINZ.MUTUI E ANTICIPAZION| 31704 ESTINZIONE DI ALTRI DEBITI
4636 CONDOMINIO VIA B.CROCE,20 31/07/2019 148|1 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
4661 D'ANGELLA ARCH. MARIANNA 31/07/2019 3188,64|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 |INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.
4780 CONDOMINIO VIA BOLOGNA 8 31/07/2019 2528,9|1 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
4801 CONDOMINIO VIA PAPA GIOVANNI XXIII N. 23 31/07/2019 150,191 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
4970 VENTRA ANTONIO SRL 31/07/2019 134370|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21003 |INTER. COST. G.S. DESTIN. LOCAZ.
5458 CONDOMINIO VIA DON LUIGI STURZO N.27 31/07/2019| 15196,26|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 |INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.
5508 ZUCCHETTI INFORMATICA SPA 31/07/2019 1307,82|1 - SPESE CORRENTI 10402 [SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
5536 GARGANO ERNESTO 31/07/2019 10001 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
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5537 MASCALI LAURA 31/07/2019 10001 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
5540 CONDOMINIO VIA DEI SANNITI 6/BIS 31/07/2019 387,86|1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
5541 CONDOMINIO VIA DALLA CHIESA N.2 31/07/2019 419,43|1 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
5542 VICO 11 JOZZINO N6 31/07/2019 1133,07|1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
3190 COSTRUZIONI INDUSTRIALI SRL 08/06/2019 58460|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21003 |INTER. COST. G.S. DESTIN. LOCAZ.
5544 BURRO SALATO DI AGOSTINO GUIDA 08/09/2019 850|1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
5078 GIANNOTTO MIRELLA 13/08/2019| 26309,29|1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
5085 QUINTANO CRISTIANO NATALINO 13/08/2019| 27615,12|1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
1129 DIPENDENTI ATER - MATERA 22/08/2019| 85640,26|1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
1129 DIPENDENTI ATER - MATERA 22/08/2019 1073,28|1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
1129 DIPENDENTI ATER - MATERA 22/08/2019 5419,15|4 - PARTITE DI GIRO 41801 |VERSAMENTI ALL' ERARIO

1145 CASSA PENSIONI ENTI LOCALI 22/08/2019| 20324,47|1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
1145 CASSA PENSIONI ENTI LOCALI 22/08/2019 7990,52 |4 - PARTITE DI GIRO 41802 |VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.
1146 INPDAP GESTIONE CREDITI 22/08/2019 1432,15|4 - PARTITE DI GIRO 41802 |VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.
1162 INPDAP-DIREZIONE CENTRALE CREDITO E ATT.SOC| 22/08/2019 79,45|1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
1162 INPDAP-DIREZIONE CENTRALE CREDITO E ATT.SOC|22/08/2019 23,06|4 - PARTITE DI GIRO 41802 |VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.
2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 22/08/2019 3698,74|1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 22/08/2019 904,2 |4 - PARTITE DI GIRO 41802 |VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.
3236 C.G.I.L. 22/08/2019 30,75|4 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

3237 C.I.S.L. - FP 22/08/2019 81,814 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

3240 U.I.L. 22/08/2019 102,23 |4 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

3297 CONFEDERAZIONE ITALIANA DI UNIONE DELLE PR(| 22/08/2019 10,33 |4 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

4401 NEOS FINANCE SPA 22/08/2019 1302 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
4617 DOTT. VITO LUPO 22/08/2019 3300,32|1 - SPESE CORRENTI 10101 |/AMMINISTRATORI E SINDACI
5245 VIVIBANCA SPA 22/08/2019 531|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
5301 UNICREDIT S.P.A. EX FNC 22/08/2019 1602 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
5302 UNICREDIT S.P.A. 22/08/2019 125/2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
5347 PRESTITALIA S.P.A. 22/08/2019 521|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
1130 COMPENSAZIONE CONTABILE 27/08/2019| 10189,58|1 - SPESE CORRENTI 10803 |F/DO PER L'E.R.P. (0,50%)

1148 ECONOMO ATER - 27/08/2019 996|1 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
5233 AUCI GIUSEPPINA 27/08/2019 12751 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
5375 CONDOMINIO VIA DEI SANNITI N.2 27/08/2019 9441,98|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 |INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.
5376 CONDOMINIO VIA DEI SANNITI N.6 27/08/2019 747,6|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 |INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.
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1033 TIM S.P.A. 09/02/2019 617,64 |1 - SPESE CORRENTI 10402 [SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
1130 COMPENSAZIONE CONTABILE 09/03/2019 1110,93|1 - SPESE CORRENTI 10803 |F/DO PER L'E.R.P. (0,50%)

2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 09/03/2019 2929|1 - SPESE CORRENTI 10701 |IMPOSTE E TASSE

4967 IMPRESA ZAGARIA VINCENZO 09/03/2019 852,122 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 |INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.
5063 DIDIO MARIO 09/03/2019 107|1 - SPESE CORRENTI 10402 [SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
5311 DOTT. PIERDANILO MELANDRO 09/03/2019 1000|121 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
5312 DOTT. ADOLFO CANDIA 09/03/2019 10001 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
5430 DOTTOR GIUSEPPE TETI 09/03/2019 1000|121 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
5548 CONDOMINIO VIA TRIESTE N.7 09/03/2019 258,81|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 |INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.
1008 IST.VIGILANZA METRONOTTE SRL 09/05/2019 3955,75|1 - SPESE CORRENTI 10402 |SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
2113 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 09/05/2019 349,27|1 - SPESE CORRENTI 10403 |SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
2743 LEASYS SPA 09/05/2019 341,24|1 - SPESE CORRENTI 10403 |SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
3652 KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 09/05/2019 1015,05|1 - SPESE CORRENTI 10402 [SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
4638 OLIVETTI S.P.A. 09/05/2019 107,12|1 - SPESE CORRENTI 10402 |SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
4827 DOTT. ROCCO CAPPIELLO 09/05/2019 2483,96|1 - SPESE CORRENTI 10101 |AMMINISTRATORI E SINDACI
4827 DOTT. ROCCO CAPPIELLO 09/05/2019 546,47|3 - ESTINZ.MUTUI E ANTICIPAZION| 31704 |ESTINZIONE DI ALTRI DEBITI
4828 MARIA MASTROBERTI 09/05/2019 2277,89|1 - SPESE CORRENTI 10101 |AMMINISTRATORI E SINDACI
4828 MARIA MASTROBERTI 09/05/2019 501,14|3 - ESTINZ.MUTUI E ANTICIPAZION| 31704 |ESTINZIONE DI ALTRI DEBITI
4829 DOTT. ANTONIO PECORIELLO 09/05/2019 2269,71|1 - SPESE CORRENTI 10101 |AMMINISTRATORI E SINDACI
4829 DOTT. ANTONIO PECORIELLO 09/05/2019 499,343 - ESTINZ.MUTUI E ANTICIPAZION| 31704 |ESTINZIONE DI ALTRI DEBITI
5398 ESTRA ENERGIE SRL 09/05/2019 60,51|1 - SPESE CORRENTI 10402 [SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
5425 POST & SERVICE GROUP SRL 09/05/2019 921,891 - SPESE CORRENTI 10402 |SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
5427 EDISON ENERGIA SPA 09/05/2019 1193,33|1 - SPESE CORRENTI 10402 [SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
5543 ELETTRO-LAB SRL 09/05/2019 8573,21|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21003 |INTER. COST. G.S. DESTIN. LOCAZ.
1145 CASSA PENSIONI ENTI LOCALI 09/09/2019 2204,57|1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
1145 CASSA PENSIONI ENTI LOCALI 09/10/2019| 29798,08|1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
1145 CASSA PENSIONI ENTI LOCALI 09/10/2019| 11781,19|4 - PARTITE DI GIRO 41802 |VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.
1162 INPDAP-DIREZIONE CENTRALE CREDITO E ATT.SOC| 09/10/2019 116,45|1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
1162 INPDAP-DIREZIONE CENTRALE CREDITO E ATT.SOC|09/10/2019 33,81|4 - PARTITE DI GIRO 41802 |VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.
2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 09/10/2019 3684,98 |1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 09/10/2019 970,08 |4 - PARTITE DI GIRO 41802 |VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.
1008 IST.VIGILANZA METRONOTTE SRL 13/09/2019 3955,75|1 - SPESE CORRENTI 10402 [SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
1130 COMPENSAZIONE CONTABILE 13/09/2019| 21368,03|1 - SPESE CORRENTI 10803 |F/DO PER L'E.R.P. (0,50%)
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2113 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 13/09/2019 139,071 - SPESE CORRENTI 10403 |[SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
3898 VESPE MAURO ROCCO 13/09/2019 28280|1 - SPESE CORRENTI 10502 |SPESE DI MANUT. DEGLI STABILI
4400 ORGANISMO DI MEDIAZIONE DELL'ORDINE DEGLI | 13/09/2019 487,35|1 - SPESE CORRENTI 10403 |SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
4948 LACERENZA MULTISERVICE S.R.L. 13/09/2019 2449,6|1 - SPESE CORRENTI 10402 |SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
4974 INTERCOM S.R.L. 13/09/2019 5001 - SPESE CORRENTI 10402 [SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
5481 CONDOMINIO VIA RIDOLA N.4 13/09/2019| 21368,03|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 |INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.
5539 AGI S.R.L. 13/09/2019 738|1 - SPESE CORRENTI 10504 |[SPESE PER INTERVENTI EDILIZI
5539 AGI S.R.L. 13/09/2019 16|1 - SPESE CORRENTI 10701 |IMPOSTE E TASSE

5545 DIENNE SERVICE SRL 13/09/2019 2152,28|1 - SPESE CORRENTI 10402 [SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
1248 AVV. FRANCESCA CHIETERA 17/09/2019 2459,02|1 - SPESE CORRENTI 10403 |SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
1248 AVV. FRANCESCA CHIETERA 17/09/2019 540,98 |3 - ESTINZ.MUTUI E ANTICIPAZION| 31704|ESTINZIONE DI ALTRI DEBITI
4216 CRISTALLO MASSIMO 17/09/2019| 10895,99|1 - SPESE CORRENTI 10403 |SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
5556 ASSOCIAZIONE ALLOPER@ 19/09/2019 13000(1 - SPESE CORRENTI 10403 |SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
1145 CASSA PENSIONI ENTI LOCALI 23/09/2019 8307,82|4 - PARTITE DI GIRO 41802 |VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.
2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 23/09/2019 2,1|1 - SPESE CORRENTI 10403 |[SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
1129 DIPENDENTI ATER - MATERA 25/09/2019| 115555,34|1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
1129 DIPENDENTI ATER - MATERA 25/09/2019 519,82 |4 - PARTITE DI GIRO 41801 |VERSAMENTI ALL' ERARIO

1145 CASSA PENSIONI ENTI LOCALI 25/09/2019| 27534,47|1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
1145 CASSA PENSIONI ENTI LOCALI 25/09/2019| 10815,23|4 - PARTITE DI GIRO 41802 |VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.
1146 INPDAP GESTIONE CREDITI 25/09/2019 1432,15|4 - PARTITE DI GIRO 41802 |VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.
1162 INPDAP-DIREZIONE CENTRALE CREDITO E ATT.SOC| 25/09/2019 107,61|1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
1162 INPDAP-DIREZIONE CENTRALE CREDITO E ATT.SOC|25/09/2019 31,22|4 - PARTITE DI GIRO 41802 |VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.
2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 25/09/2019 3679,29|1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 25/09/2019 890,69 |4 - PARTITE DI GIRO 41802 |VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.
3236 C.G.I.L. 25/09/2019 30,75|4 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

3237 C.I.S.L. - FP 25/09/2019 65,64|4 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

3240 U.I.L. 25/09/2019 102,23 |4 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

3297 CONFEDERAZIONE ITALIANA DI UNIONE DELLE PR(| 25/09/2019 10,33|4 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

4401 NEOS FINANCE SPA 25/09/2019 1302 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
4617 DOTT. VITO LUPO 25/09/2019 3299,32|1 - SPESE CORRENTI 10101 |AMMINISTRATORI E SINDACI
5245 VIVIBANCA SPA 25/09/2019 531|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
5301 UNICREDIT S.P.A. EX FNC 25/09/2019 1602 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
5302 UNICREDIT S.P.A. 25/09/2019 125/2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
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5347 PRESTITALIA S.P.A. 25/09/2019 521|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
1148 ECONOMO ATER - 26/09/2019 158,16|1 - SPESE CORRENTI 10402 |SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
1148 ECONOMO ATER - 26/09/2019 2123,89|1 - SPESE CORRENTI 10403 |SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
1148 ECONOMO ATER - 26/09/2019 125,38|1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
1148 ECONOMO ATER - 26/09/2019 451,95|1 - SPESE CORRENTI 10701 |IMPOSTE E TASSE

4876 IT PROFESSIONAL TEAM SNC DI RINALDELLI & AND| 26/09/2019 983,6|1 - SPESE CORRENTI 10402 |SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
5425 POST & SERVICE GROUP SRL 26/09/2019 302,73|1 - SPESE CORRENTI 10402 [SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
3986 ING. RUBINO ANGELO RAFFAELE 27/09/2019 5085,45|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 |INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.
3986 ING. RUBINO ANGELO RAFFAELE 27/09/2019 1118,8|3 - ESTINZ.MUTUI E ANTICIPAZION| 31704 |ESTINZIONE DI ALTRI DEBITI

5562 CIRILLO VERONICA 27/09/2019 13000 |4 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

1130 COMPENSAZIONE CONTABILE 10/03/2019 18355,9|1 - SPESE CORRENTI 10803 |F/DO PER L'E.R.P. (0,50%)

5481 CONDOMINIO VIA RIDOLA N.4 10/03/2019 18355,9|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 |INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.
5554 ING. PIETRO MONTEMURRO 10/03/2019| 30016,58|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21018|LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA Al FABBR
5554 ING. PIETRO MONTEMURRO 10/03/2019 6603,65|3 - ESTINZ.MUTUI E ANTICIPAZION| 31704 ESTINZIONE DI ALTRI DEBITI

1130 COMPENSAZIONE CONTABILE 10/07/2019 6592,12|1 - SPESE CORRENTI 10801 [RIENT.FIN.A FAV.STATO PER G.S.
4862 COMUNE DI CALCIANO 10/07/2019 6592,12|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21003 |INTER. COST. G.S. DESTIN. LOCAZ.
5533 RICO COSTRUZIONI S.R.L. 10/08/2019| 53640,31|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 |INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.
1130 COMPENSAZIONE CONTABILE 10/09/2019 7121,92|1 - SPESE CORRENTI 10801 |RIENT.FIN.A FAV.STATO PER G.S.
4968 ROAD HOUSE S.R.L. 10/09/2019 7121,92|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21003 |INTER. COST. G.S. DESTIN. LOCAZ.
5567 GIASI GIUSEPPE 10/09/2019| 28827,58|1 - SPESE CORRENTI 10502 |SPESE DI MANUT. DEGLI STABILI
1166 SICET 10/11/2019 3033,84|4 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

1167 UNIAT COORDINAM.TERRIT.MATERA 10/11/2019 944,7|4 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

1169 SUNIA 10/11/2019 2642,07 |4 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

1242 A.S.ILA. ASS. INQUILINI ASSEG. 10/11/2019 1120,64 |4 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

5479 UNIONE INQUILINI 10/11/2019 37,4|4 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

1008 IST.VIGILANZA METRONOTTE SRL 14/10/2019 3955,75|1 - SPESE CORRENTI 10402 [SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
1032 ACCA SOFTWARE SPA 14/10/2019 898 |1 - SPESE CORRENTI 10402 |SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
2113 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 14/10/2019 373,11|1 - SPESE CORRENTI 10403 |[SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
4640 TECNOSYS ITALIA SRL 14/10/2019 9960|1 - SPESE CORRENTI 10402 |SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
4780 CONDOMINIO VIA BOLOGNA 8 14/10/2019 2839,42|1 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
4950 CONDOMINIO VIA SALLUSTIO 6 14/10/2019 206,48|1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
5120 COND. VIA P. BORSELLINO N. 9 14/10/2019 373,35|1 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
5398 ESTRA ENERGIE SRL 14/10/2019 30,94|1 - SPESE CORRENTI 10402 |SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
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5427 EDISON ENERGIA SPA 14/10/2019 1131,77|1 - SPESE CORRENTI 10402 [SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
5566 LEASEPLAN ITALIA SPA 14/10/2019 498,1|1 - SPESE CORRENTI 10403 |SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
1087 STUDIO LEGALE ASSOCIATO DE FLORIO - BRACCIAL| 16/10/2019 5000,01|1 - SPESE CORRENTI 10403 |SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
1087 STUDIO LEGALE ASSOCIATO DE FLORIO - BRACCIAL| 16/10/2019 11003 - ESTINZ.MUTUI E ANTICIPAZION| 31704|ESTINZIONE DI ALTRI DEBITI

1244 AVV. VITO AGRESTI 16/10/2019 2017,72|1 - SPESE CORRENTI 10403 |SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
1244 AVV. VITO AGRESTI 16/10/2019 2582,28|1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
1244 AVV. VITO AGRESTI 16/10/2019 2160|1 - SPESE CORRENTI 10504 |[SPESE PER INTERVENTI EDILIZI
1244 AVV. VITO AGRESTI 16/10/2019 1487,2|3 - ESTINZ.MUTUI E ANTICIPAZION| 31704 |ESTINZIONE DI ALTRI DEBITI
2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 16/10/2019 1237|1 - SPESE CORRENTI 10701 |IMPOSTE E TASSE

2772 DOTT.SSA EMILIA F. CAPOLONGO 16/10/2019 2332,9|1 - SPESE CORRENTI 10403 |SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
4617 DOTT. VITO LUPO 16/10/2019 1812|4 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

5509 CONSORZIO EDILI ARTIGIANI RAVENNA CEAR SOC.(16/10/2019 50350/|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 |INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.
5545 DIENNE SERVICE SRL 16/10/2019 1395,51|1 - SPESE CORRENTI 10402 [SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
1129 DIPENDENTI ATER - MATERA 18/10/2019| 80514,69|1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
1129 DIPENDENTI ATER - MATERA 18/10/2019 537,15|4 - PARTITE DI GIRO 41801 |VERSAMENTI ALL' ERARIO

1145 CASSA PENSIONI ENTI LOCALI 18/10/2019| 19125,42|1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
1145 CASSA PENSIONI ENTI LOCALI 18/10/2019 7494,76|4 - PARTITE DI GIRO 41802 |VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.
1146 INPDAP GESTIONE CREDITI 18/10/2019 1432,15|4 - PARTITE DI GIRO 41802 |VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.
1162 INPDAP-DIREZIONE CENTRALE CREDITO E ATT.SOC| 18/10/2019 74,75|1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
1162 INPDAP-DIREZIONE CENTRALE CREDITO E ATT.SOC| 18/10/2019 21,68|4 - PARTITE DI GIRO 41802 |VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.
2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 18/10/2019 3210,54|1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 18/10/2019 820,07 |4 - PARTITE DI GIRO 41802 |VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.
3236 C.G.I.L. 18/10/2019 30,75|4 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

3237 C.I.S.L. - FP 18/10/2019 65,64 |4 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

3240 U.I.L. 18/10/2019 102,23 |4 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

3297 CONFEDERAZIONE ITALIANA DI UNIONE DELLE PR(| 18/10/2019 10,33|4 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

4401 NEOS FINANCE SPA 18/10/2019 130|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
5245 VIVIBANCA SPA 18/10/2019 531|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
5301 UNICREDIT S.P.A. EXFNC 18/10/2019 1602 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
5302 UNICREDIT S.P.A. 18/10/2019 125|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
5347 PRESTITALIA S.P.A. 18/10/2019 521|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
1130 COMPENSAZIONE CONTABILE 23/10/2019 4856,33|1 - SPESE CORRENTI 10803 |F/DO PER L'E.R.P. (0,50%)

4290 MEDIACONSULT SRL 23/10/2019 2500(1 - SPESE CORRENTI 10402 |SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
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5199 COND. VIA PADRE SERAFINO DA SALANDRA 23/10/2019 4856,33|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 |INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.
5210 I.M.E.C. COSTRUZIONI SRL 23/10/2019| 10550,07|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 |INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.
2743 LEASYS SPA 24/10/2019 682,48|1 - SPESE CORRENTI 10403 |SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
3221 CERPES S.R.L. 24/10/2019 3100|1 - SPESE CORRENTI 10403 |SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
3846 PUBLISYS SPA 24/10/2019| 13934,43|1 - SPESE CORRENTI 10402 [SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
3895 ARVAL SERVICE LEASE ITALIA SPA 24/10/2019 846,07 |1 - SPESE CORRENTI 10403 |SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
3895 ARVAL SERVICE LEASE ITALIA SPA 24/10/2019 2|1 - SPESE CORRENTI 10701 |IMPOSTE E TASSE

4638 OLIVETTI S.P.A. 24/10/2019 53,56|1 - SPESE CORRENTI 10402 |SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
5066 CONDOMINIO VIA GRAMSCI 24/10/2019 641,38|1 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
5325 MAGLIETTA RAG. DOMENICO 24/10/2019 3090,08|1 - SPESE CORRENTI 10101 |AMMINISTRATORI E SINDACI
5427 EDISON ENERGIA SPA 24/10/2019 1048,75|1 - SPESE CORRENTI 10402 [SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
5118 ARCH. GRAVINA FRANCESCO PAOLO 11/05/2019 9881,68|1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
5143 AGENZIA DELLE ENTRATE - SERVIZIO DI RISCOSSIOI| 11/05/2019 2128,73|1 - SPESE CORRENTI 10101 |AMMINISTRATORI E SINDACI
1050 PARAVIA ELEVATORS' SERVICE S.R.L. 11/07/2019 3201 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
2319 TARASCO EMANUELE-INSTALLAZIONE IMP.ELETTR.[ 11/07/2019 130|1 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 11/07/2019 8501,4|1 - SPESE CORRENTI 10403 |SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
4006 DAKART DI D'AQUINO OTTAVIO 11/07/2019 426,57|1 - SPESE CORRENTI 10402 [SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
4204 PELLEGRINO DOMENICO 11/07/2019 550|1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
4546 AVV. PAOLO GIORDANO 11/07/2019 364 |1 - SPESE CORRENTI 10403 |SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
4549 AGENZIA DELLE ENTRATE ROMA 11/07/2019 12691 - SPESE CORRENTI 10504 |SPESE PER INTERVENTI EDILIZI
5216 TEC SRL 11/07/2019 541,11|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 |INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.
5425 POST & SERVICE GROUP SRL 11/07/2019 345,14|1 - SPESE CORRENTI 10402 |SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
5586 C.S.G. GRASSANO SAS DEL RAG. INNOCENZO RINAI 11/07/2019 29741,5|1 - SPESE CORRENTI 10502 |SPESE DI MANUT. DEGLI STABILI
1033 TIM S.P.A. 11/08/2019 585,61|1 - SPESE CORRENTI 10402 |SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
4803 CONDOMINIO VIA GONZAGA N. 13 11/11/2019 3652,27|1 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
4858 CONDOMINIO VIA GRAN PARADISO 11/11/2019 2351,41|1 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
5103 CONDOMINIO VIA PAPA GIOVANNI XXIII N. 4 11/11/2019 614,78|1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
1055 GIUFFRE' FRANCIS LEFEBVRE S.P.A. 19/11/2019 700|1 - SPESE CORRENTI 10402 [SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
1130 COMPENSAZIONE CONTABILE 19/11/2019 338,17|1 - SPESE CORRENTI 10803 |F/DO PER L'E.R.P. (0,50%)

5540 CONDOMINIO VIA DEI SANNITI 6/BIS 19/11/2019 338,17|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 |INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.
1008 IST.VIGILANZA METRONOTTE SRL 20/11/2019 3955,75|1 - SPESE CORRENTI 10402 |SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
2113 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 20/11/2019 410,99|1 - SPESE CORRENTI 10403 |[SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
2743 LEASYS SPA 20/11/2019 341,24|1 - SPESE CORRENTI 10403 |SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
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3652 KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 20/11/2019 1015,05|1 - SPESE CORRENTI 10402 [SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
4000 3T DEI FRATELLI TATARANNI SNC 20/11/2019 510|1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
4063 AVV. ANTONIO SALVIA 20/11/2019 5200|1 - SPESE CORRENTI 10403 |SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
4063 AVV. ANTONIO SALVIA 20/11/2019 11443 - ESTINZ.MUTUI E ANTICIPAZION| 31704|ESTINZIONE DI ALTRI DEBITI
4638 OLIVETTI S.P.A. 20/11/2019 53,56|1 - SPESE CORRENTI 10402 [SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
4827 DOTT. ROCCO CAPPIELLO 20/11/2019 2482,71|1 - SPESE CORRENTI 10101 |AMMINISTRATORI E SINDACI
4827 DOTT. ROCCO CAPPIELLO 20/11/2019 546,2|3 - ESTINZ.MUTUI E ANTICIPAZION| 31704 ESTINZIONE DI ALTRI DEBITI
4828 MARIA MASTROBERTI 20/11/2019 2276,87|1 - SPESE CORRENTI 10101 |AMMINISTRATORI E SINDACI
4828 MARIA MASTROBERTI 20/11/2019 500,913 - ESTINZ.MUTUI E ANTICIPAZION| 31704|ESTINZIONE DI ALTRI DEBITI
5398 ESTRA ENERGIE SRL 20/11/2019 29,61|1 - SPESE CORRENTI 10402 |SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
5566 LEASEPLAN ITALIA SPA 20/11/2019 467,9|1 - SPESE CORRENTI 10403 |SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
1145 CASSA PENSIONI ENTI LOCALI 21/11/2019 2351,92|1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
1145 CASSA PENSIONI ENTI LOCALI 21/11/2019 972,1|4 - PARTITE DI GIRO 41802 |VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.
1162 INPDAP-DIREZIONE CENTRALE CREDITO E ATT.SOC|21/11/2019 9,19|1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
1162 INPDAP-DIREZIONE CENTRALE CREDITO E ATT.SOC|21/11/2019 2,67 |4 - PARTITE DI GIRO 41802 |VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.
2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 21/11/2019 682,87|1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
5509 CONSORZIO EDILI ARTIGIANI RAVENNA CEAR SOC.(21/11/2019 741502 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 |INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.
1129 DIPENDENTI ATER - MATERA 25/11/2019 82879,6|1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
1129 DIPENDENTI ATER - MATERA 25/11/2019 1243,48|1 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
1129 DIPENDENTI ATER - MATERA 25/11/2019 519,82|4 - PARTITE DI GIRO 41801 |VERSAMENTI ALL' ERARIO

1145 CASSA PENSIONI ENTI LOCALI 25/11/2019| 19519,07|1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
1145 CASSA PENSIONI ENTI LOCALI 25/11/2019 7647,01|4 - PARTITE DI GIRO 41802 |VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.
1146 INPDAP GESTIONE CREDITI 25/11/2019 1432,15|4 - PARTITE DI GIRO 41802 |VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.
1162 INPDAP-DIREZIONE CENTRALE CREDITO E ATT.SOC|25/11/2019 76,28|1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
1162 INPDAP-DIREZIONE CENTRALE CREDITO E ATT.SOC| 25/11/2019 22,14|4 - PARTITE DI GIRO 41802 |VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.
2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 25/11/2019 3249,43|1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 25/11/2019 847,08 |4 - PARTITE DI GIRO 41802 |VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.
3236 C.G.I.L. 25/11/2019 30,75|4 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

3237 C.I.S.L. - FP 25/11/2019 65,64 |4 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

3240 U.1.L. 25/11/2019 102,23 |4 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

3297 CONFEDERAZIONE ITALIANA DI UNIONE DELLE PR(| 25/11/2019 10,334 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

4401 NEOS FINANCE SPA 25/11/2019 1302 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
5245 VIVIBANCA SPA 25/11/2019 531|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.

Stampato il 25/06/2020

Pag. 23



Elenco Mandati

Beneficiario Dt. man. Importo |Titolo Capitolo |Des capitolo

5301 UNICREDIT S.P.A. EX FNC 25/11/2019 1602 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
5302 UNICREDIT S.P.A. 25/11/2019 125/2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
5347 PRESTITALIA S.P.A. 25/11/2019 521|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
1484 COMUNE DI MATERA 26/11/2019 10001 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
1484 COMUNE DI MATERA 26/11/2019 60|1 - SPESE CORRENTI 10504 |[SPESE PER INTERVENTI EDILIZI
2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 27/11/2019 67|1 - SPESE CORRENTI 10701 |IMPOSTE E TASSE

1145 CASSA PENSIONI ENTI LOCALI 28/11/2019 713,76|1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
1145 CASSA PENSIONI ENTI LOCALI 28/11/2019 275,91|4 - PARTITE DI GIRO 41802 |VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.
1162 INPDAP-DIREZIONE CENTRALE CREDITO E ATT.SOC| 28/11/2019 2,791 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
1162 INPDAP-DIREZIONE CENTRALE CREDITO E ATT.SOC|28/11/2019 0,81|4 - PARTITE DI GIRO 41802 |VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.
2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 28/11/2019 158,08 |1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 28/11/2019 20,64 |4 - PARTITE DI GIRO 41802 |VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.
2510 BANCA INTESA SAN PAOLO S.P.A. 28/11/2019| 12694,19|1 - SPESE CORRENTI 10602 [INTERESSI SU MUTUI

2510 BANCA INTESA SAN PAOLO S.P.A. 28/11/2019| 16428,31|3 - ESTINZ.MUTUI E ANTICIPAZION| 31504|AMM.TO MUT. DI EDILIZIA AGEV.
5602 FERRARA VINCENZA 28/11/2019 1071,44|1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
5604 CARACCIOLO GIUSEPPE 28/11/2019 2046,14|1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
1177 CLEMENTE ANTONIO 29/11/2019 621,74|1 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
1179 CASERTANO FRANCESCO 29/11/2019 577,33|1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
1325 MELE FRANCESCO 29/11/2019 102,651 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
3042 AVV.BEVILACQUA MASSIMO 29/11/2019 932,82 |1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
3216 NICOLETTI VINCENZO 29/11/2019 577,33|1 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
3884 AVV. VINCENZO COLUCCI 29/11/2019 4938,42|1 - SPESE CORRENTI 10403 |SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
3884 AVV. VINCENZO coLuccl 29/11/2019 1086,46|3 - ESTINZ.MUTUI E ANTICIPAZION| 31704 ESTINZIONE DI ALTRI DEBITI
4048 CENTOLA PANCRAZIO 29/11/2019 313,32|1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
4319 DE GIACOMO FRANCESCO 29/11/2019 66,81|1 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
4629 CONDOMINIO VIA GONZAGA N. 33 29/11/2019 2152,1|1 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
4630 CONDOMINIO VIA TRISTANO N. 6 POLICORO 29/11/2019 3140,55|1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
4660 PIANCAZZI PASQUALE 29/11/2019 621,74 |1 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
4779 CONDOMINIO VIA GONZAGA N. 35 29/11/2019 7321,54|1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
4808 MORELLI MARIO 29/11/2019 88,821 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
5233 AUCI GIUSEPPINA 29/11/2019 2175|1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
5380 MAZZEI PASQUALE 29/11/2019 197,62 |1 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
5533 RICO COSTRUZIONI S.R.L. 29/11/2019 424102 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 |INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.
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5577 MEDITERRANEA COSTRUZIONI SOC. COOP. 29/11/2019 289441 - SPESE CORRENTI 10502 |SPESE DI MANUT. DEGLI STABILI
5580 EUROBIOS SOC. COOP. SPA 29/11/2019| 29941,15|1 - SPESE CORRENTI 10502 |SPESE DI MANUT. DEGLI STABILI
5589 LAURIA ANTONIO 29/11/2019 112,25|1 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
5590 NIGRO CARMINE 29/11/2019 112,25|1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
5591 MONTEMURRO DOMENICO 29/11/2019 77,69|1 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
5592 RANU' DOMENICO 29/11/2019 171,62|1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
5593 DAMONE ROSSANA 29/11/2019 59,13|1 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
5594 GALLUZZI FRANCO 29/11/2019 107,77|1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
1130 COMPENSAZIONE CONTABILE 12/03/2019| 19500,53|1 - SPESE CORRENTI 10803 |F/DO PER L'E.R.P. (0,50%)

3190 COSTRUZIONI INDUSTRIALI SRL 12/03/2019 901002 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21003 |INTER. COST. G.S. DESTIN. LOCAZ.
5603 CONDOMINIO LARGO DE GASPERI N.4 12/03/2019 585,1|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 |INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.
5605 CONDOMINIO VIA DEI MESSAPI N.8 12/03/2019| 18915,43|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 |INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.
5607 COMUNE DI NOVA SIRI 12/03/2019 137000|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21008 |INT.RISAN.E RIS.G.S. DEST.LOC.
2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 12/04/2019 490|1 - SPESE CORRENTI 10701 |IMPOSTE E TASSE

4048 CENTOLA PANCRAZIO 12/04/2019 272,46 |4 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

1248 AVV. FRANCESCA CHIETERA 12/05/2019 4098,36|1 - SPESE CORRENTI 10403 |SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
1248 AVV. FRANCESCA CHIETERA 12/05/2019 901,64 |3 - ESTINZ.MUTUI E ANTICIPAZION| 31704 ESTINZIONE DI ALTRI DEBITI
1622 POSTE ITALIANE S.P.A 12/05/2019 8839,34|1 - SPESE CORRENTI 10402 |SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
1622 POSTE ITALIANE S.P.A 12/05/2019 8|1 - SPESE CORRENTI 10701 |IMPOSTE E TASSE

4686 CONDOMINIO VIA GRAMSCI 20/22/24 12/05/2019 176,18|1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
4809 POSTEL S.P.A. 12/05/2019 587,21|1 - SPESE CORRENTI 10402 [SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
5233 AUCI GIUSEPPINA 12/05/2019 25501 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
5375 CONDOMINIO VIA DEI SANNITI N.2 12/05/2019 435,87|1 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
5542 VICO I1 JOZZINO N6 12/05/2019 840|1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
1129 DIPENDENTI ATER - MATERA 12/06/2019| 76199,08|1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
1129 DIPENDENTI ATER - MATERA 12/06/2019 1018,47|4 - PARTITE DI GIRO 41801 |VERSAMENTI ALL' ERARIO

1145 CASSA PENSIONI ENTI LOCALI 12/06/2019| 18134,87|1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
1145 CASSA PENSIONI ENTI LOCALI 12/06/2019 7074,11|4 - PARTITE DI GIRO 41802 |VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.
1162 INPDAP-DIREZIONE CENTRALE CREDITO E ATT.SOC| 12/06/2019 70,91|1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
1162 INPDAP-DIREZIONE CENTRALE CREDITO E ATT.SOC| 12/06/2019 20,55|4 - PARTITE DI GIRO 41802 |VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.
2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 12/06/2019 3250,14|1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 12/06/2019 874,68|4 - PARTITE DI GIRO 41802 |VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.
2112 GALTIERI FRANCO LEONARDO 12/10/2019| 41311,07|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 |INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.
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2113 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 12/10/2019 317,41|1 - SPESE CORRENTI 10403 |[SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 12/10/2019 94,58 |1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 12/10/2019 9635|1 - SPESE CORRENTI 10701 |IMPOSTE E TASSE

5427 EDISON ENERGIA SPA 12/10/2019 1027,81|1 - SPESE CORRENTI 10402 |SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
5566 LEASEPLAN ITALIA SPA 12/10/2019 467,9|1 - SPESE CORRENTI 10403 |SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
5598 FALBIT SRL 12/10/2019| 23173,86|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 |INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.
1008 IST.VIGILANZA METRONOTTE SRL 13/12/2019 3955,75|1 - SPESE CORRENTI 10402 [SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
2510 BANCA INTESA SAN PAOLO S.P.A. 13/12/2019 2,07|1 - SPESE CORRENTI 10403 |SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
2510 BANCA INTESA SAN PAOLO S.P.A. 13/12/2019 29307,3|1 - SPESE CORRENTI 10602 [INTERESSI SU MUTUI

2510 BANCA INTESA SAN PAOLO S.P.A. 13/12/2019 25697,5|3 - ESTINZ.MUTUI E ANTICIPAZION| 31503 |AMM.TO MUT.COSTR. SENZA CONTR.
2510 BANCA INTESA SAN PAOLO S.P.A. 13/12/2019| 92617,68|3 - ESTINZ.MUTUI E ANTICIPAZION| 31504 AMM.TO MUT. DI EDILIZIA AGEV.
4006 DAKART DI D'AQUINO OTTAVIO 13/12/2019 225,1|1 - SPESE CORRENTI 10402 |SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
5545 DIENNE SERVICE SRL 13/12/2019 6241,66|1 - SPESE CORRENTI 10402 [SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
1179 CASERTANO FRANCESCO 16/12/2019 894,41 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
3042 AVV.BEVILACQUA MASSIMO 16/12/2019 1342|1 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
4660 PIANCAZZI PASQUALE 16/12/2019 894,41 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
1177 CLEMENTE ANTONIO 17/12/2019 894,41 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
1252 ING. ANGELO LUCIANO ADORISIO 17/12/2019 12132,2|1 - SPESE CORRENTI 10504 |SPESE PER INTERVENTI EDILIZI
1376 AVV. DOMENICO RANU' 17/12/2019 364 |1 - SPESE CORRENTI 10504 |SPESE PER INTERVENTI EDILIZI
2743 LEASYS SPA 17/12/2019 341,24|1 - SPESE CORRENTI 10403 |SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
3216 NICOLETTI VINCENZO 17/12/2019 894,41 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
4006 DAKART DI D'AQUINO OTTAVIO 17/12/2019 97,9|1 - SPESE CORRENTI 10402 |SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
4400 ORGANISMO DI MEDIAZIONE DELL'ORDINE DEGLI 4 17/12/2019 330|1 - SPESE CORRENTI 10403 |SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
4897 ING. STEFANIA LARATO 17/12/2019 421,2|1 - SPESE CORRENTI 10403 |SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
4920 ARCH. IVANO ANDRULLI 17/12/2019 438,05|1 - SPESE CORRENTI 10403 |SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
4920 ARCH. IVANO ANDRULLI 17/12/2019 2|1 - SPESE CORRENTI 10701 |IMPOSTE E TASSE

4966 DOTT.SSA BRUNELLA MASSENZIO 17/12/2019 357,48|1 - SPESE CORRENTI 10504 |SPESE PER INTERVENTI EDILIZI
5233 AUCI GIUSEPPINA 17/12/2019 3001 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
5425 POST & SERVICE GROUP SRL 17/12/2019 1651,31|1 - SPESE CORRENTI 10402 |SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
5464 LABELLARTE FRANCESCO 17/12/2019 743,4|1 - SPESE CORRENTI 10403 |[SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
1129 DIPENDENTI ATER - MATERA 18/12/2019| 98003,93|1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
1129 DIPENDENTI ATER - MATERA 18/12/2019 1788,8|1 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
1129 DIPENDENTI ATER - MATERA 18/12/2019 2658,63|4 - PARTITE DI GIRO 41801 |VERSAMENTI ALL' ERARIO
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1146 INPDAP GESTIONE CREDITI 18/12/2019 1432,15|4 - PARTITE DI GIRO 41802 |VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.
2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 18/12/2019 506,78|1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
3236 C.G.I.L. 18/12/2019 31,63|4 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

3237 C.I.S.L. - FP 18/12/2019 67,36|4 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

3240 U.I.L. 18/12/2019 102,42 |4 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

3297 CONFEDERAZIONE ITALIANA DI UNIONE DELLE PR(| 18/12/2019 10,334 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

4401 NEOS FINANCE SPA 18/12/2019 1302 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
5245 VIVIBANCA SPA 18/12/2019 531|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
5301 UNICREDIT S.P.A. EX FNC 18/12/2019 1602 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
5302 UNICREDIT S.P.A. 18/12/2019 125/2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
5347 PRESTITALIA S.P.A. 18/12/2019 521|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
5617 EUROCQS S.P.A. 18/12/2019 370|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21303 |CONCES. ANTICIP. E CRED. DIV.
4006 DAKART DI D'AQUINO OTTAVIO 19/12/2019 225,1|4 - PARTITE DI GIRO 41803 |PARTITE DIVERSE

5348 CONDOMINIO VIA PAPA GIOVANNI XXIII N.2 19/12/2019 4875,39|2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 |INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.
1130 COMPENSAZIONE CONTABILE 20/12/2019| 68317,53|1 - SPESE CORRENTI 10803 |F/DO PER L'E.R.P. (0,50%)

1970 OTIS SERVIZI S.R.L. 20/12/2019 701 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
2455 ATER MT - FONDI CER L. 560-93 20/12/2019| 1000000|1 - SPESE CORRENTI 10801 [RIENT.FIN.A FAV.STATO PER G.S.
4550 L'ANTINCENDIO SRL 20/12/2019 496,32 |1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
4691 EDO 21 DI VALERIA VITTORIA CAMARDO 20/12/2019 1501 - SPESE CORRENTI 10501 [SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
5343 CONDOMINIO VIA DEI PEUCEZI,91 20/12/2019 363,18|1 - SPESE CORRENTI 10501 |SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI
5427 EDISON ENERGIA SPA 20/12/2019 743,17|1 - SPESE CORRENTI 10402 [SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
5613 EDIL MIULLI DI MIULLI GAETANO 20/12/2019 187981 - SPESE CORRENTI 10502 |SPESE DI MANUT. DEGLI STABILI
1130 COMPENSAZIONE CONTABILE 27/12/2019 2905,19|1 - SPESE CORRENTI 10403 |SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
1129 DIPENDENTI ATER - MATERA 31/12/2019 5752,74|1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
1130 COMPENSAZIONE CONTABILE 31/12/2019 7417,49|1 - SPESE CORRENTI 10701 |IMPOSTE E TASSE

1145 CASSA PENSIONI ENTI LOCALI 31/12/2019| 23229,97|1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
1145 CASSA PENSIONI ENTI LOCALI 31/12/2019 9176,82|4 - PARTITE DI GIRO 41802 |VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.
1162 INPDAP-DIREZIONE CENTRALE CREDITO E ATT.SOC|31/12/2019 90,761 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
1162 INPDAP-DIREZIONE CENTRALE CREDITO E ATT.SOC|31/12/2019 26,31|4 - PARTITE DI GIRO 41802 |VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.
2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 31/12/2019| 13552,78|1 - SPESE CORRENTI 10201 |PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.
2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 31/12/2019| 98358,15|1 - SPESE CORRENTI 10701 |IMPOSTE E TASSE

2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 31/12/2019| 263555,6(3 - ESTINZ.MUTUI E ANTICIPAZION| 31704 |ESTINZIONE DI ALTRI DEBITI
2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 31/12/2019| 372856,1|4 - PARTITE DI GIRO 41801 |VERSAMENTI ALL' ERARIO
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2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 31/12/2019 5660,81|4 - PARTITE DI GIRO 41802 |VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.
2510 BANCA INTESA SAN PAOLO S.P.A. 31/12/2019 2353,9|1 - SPESE CORRENTI 10403 |SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.
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